
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

segunda-feira, 3 de agosto de 2015 Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA



segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Portarias nº 170 a 173/2015.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA



segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 170/2015 
                              
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:                       
 
Artigo 1º – Nomear LENI ALMEIDA DA SILVA, inscrito (a) no CPF 
nº. 084.971.907-00 e Carteira de Identidade nº. RG: 1642797 
SSP/ES, para o Cargo de Provimento em Comissão de ASESSOR 
ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura. 
 
 Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em 
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei 
Complementar. 
 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 1º de agosto de 2015. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de agosto de 
2015. 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA



segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 171/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear KAMYLLIE SANTOS DA SILVA LEMOS, 
inscrito (a) no CPF nº 066.995.725-98 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 20.545.007-55 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento 
em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES 
COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da 
Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vilson Luiz Martins. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em 
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei 
Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2015. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de agosto de 
2015. 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA



segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 172/2015 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear REGINA VILLA NOVA ESTEVES, inscrito (a) 
no CPF nº. 002.837.637-44 e Carteira de Identidade nº. RG: 
958.150 SSP/ES, para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELACÔES 
INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da 
Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vomberto Alves de Souza. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro 2013, em especial o 
Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 01 agosto 2015. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de agosto de 
2015. 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 

PRESIDENTE PRESIDENTE 

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA



segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 173/2015 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ELVACY VENÂNCIO DOS SANTOS, inscrito 
(a) no CPF nº 151.255.485-53 e Carteira de Identidade nº. RG: 
0247866679 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
DIRETOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal 
de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Surtindo seus efeitos em 31 de julho de 2015. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de agosto de 
2015. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E25E512850F522B67D51F93902681FA


		2015-08-03T13:29:32-0300




